АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.10.2016                          №300

Об итогах проведения муниципального этапа фестиваля начального
технического конструирования и моделирования

         Во исполнение приказа отдела образования от 04.10.2016 г. №277 «О
проведении муниципального этапа фестиваля начального технического
конструирования и моделирования» фестиваль прошел на базе МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл». В фестивале приняли участие:
МБДОУ «Детский сад №3» – 2 человека;
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» – 4 человека.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами отдела образования администрации города Уварово

победителей и призеров Конкурса:
Выставка-конкурс творческих работ (экспонатов) для учащихся до 16 лет

1.  в номинации «Воздушный транспорт»:
1 место – Шпанко Руслан, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», рук. Пономарев М.В.
2 место – Борисов Сергей, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», рук. Пономарев М.В.

2. в номинации «Конструкторское бюро»
2.1.  в возрастной категории 5-7 лет:

1 место – Черников Ярослав, МБДОУ «Детский сад №3», рук. Иванова Н.В.;
2 место – Акаемов Вячеслав,  МБДОУ «Детский сад №3», рук. Иванова Н.В.;

2.2. в возрастной категории 8-10 лет:
1 место – Королев Александр, МБОО ДО «ДООЦ Кристалл», рук. Пономарев М.В.

Конкурс методических разработок по детскому техническому творчеству для
педагогических работников

1 место – Пономарев Михаил Владимирович, педагог дополнительного образования
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить
благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров фестиваля.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования      О.В. Кораблина